关于派员参加南昌市农村中学音乐、美术学科教师培训班的通知
各乡镇中学，县直各学校：

    根据《南昌市教育局关于举办农村中学音乐、美术学科教师培训班的通知》【洪教宣字[2016]17号】的要求，按照通知精神，现将派员参加南昌市教育局举办的农村中学音乐美术学科教师培训班的有关事项通知如下：
一、参训对象及名额分配：

全县各乡镇农村中学音乐学科专职或兼职教师10名、美术学科专职或兼职教师10名。具体名额分配详见附件1：南昌市农村中学音乐、美术学科培训班名额分配表。
二、参训时间及地点：

1、音乐学科：2016年7月4日— 7月9日，7月4日下午报到，7月9日下午离校。
2、美术学科：2016年7月11日— 7月16日，7月11日下午报到，7月16日下午离校。

3、培训地点：南昌市湾里区翠岩路200号南昌教育学院山上校区（紫清路）。

乘车方式：从莲塘坐203到老福山，转169到终点湾里（会有指示牌）。
三、其他事项：

1、参训教师的食宿、培训、学习资料费用由市教育局在教师培训专项经费中按标准安排，教师往返交通费回原单位核销。
2、各相关学校按参训学科和参训分配名额，填写【附件2：南昌市农村中学音乐、美术学科培训班报名表】于2016年6月24日前以邮件方式（邮件主题：××学校 农村中学音乐、美术学科培训班报名表）报县教师进修学校培训处。联系人：黄海云，邮箱：ncxgp@139.com 联系电话：85722830
3、望各相关学校接通知后，认真落实，按时上报，并把此通知发一份给参训教师，督促参训教师准时参加培训。
附件1：南昌市农村中学音乐、美术学科培训班名额分配表

附件2：南昌市农村中学音乐、美术学科培训班报名表
附件3：南昌市教育局关于举办农村中学音乐、美术学科教师培训班的通知
南昌县教育体育局/教师进修学校

2016年6月20日